[image: gerb_new]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   22.08.2024                               п. Октябрьский				№ 64/1-п

О признании утратившим силу постановления
администрации Октябрьского сельсовета
№ 12-п от 17.03.2016 г. «Об определении размера вреда, причиняемого тяжеловесными транспортными средствами при движении по автомобильным дорогам местного значения в границах Октябрьского сельсовета».

На основании Протеста Прокуратуры Богучанского района Красноярского края № 7-02-2024 от 01.08.2024, руководствуясь ст. 17 Устава Октябрьского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Октябрьского сельсовета  № 12-п от 17.03.2016 г. «Об определении размера вреда, причиняемого тяжеловесными транспортными средствами при движении по автомобильным дорогам местного значения в границах Октябрьского сельсовета».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования в газете «Вестник депутата», и подлежит размещению на официальном сайте администрации Октябрьского сельсовета в сети Интернет.

И.о.Главы
Октябрьского сельсовета                                                            А.В.Кравцова

image1.jpeg